
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
 
 
 

 LA DIRIGENTE 
 
VISTO   il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’anno scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 11/04/2017 e 
prorogato per l’anno scolastico 2018/2019; 

RICHIAMATO il proprio dispositivo USPNA 3681 del 01/06/2018 e s.m.i. con il quale è stato 
pubblicato l’esito relativo alla  mobilità del personale docente di scuola 
primaria a decorrere dall’anno scolastico 2018/2019; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata acquisita al SIDI prima dei 
movimenti la rettifica della titolarità del docente Edoardo PANDOLA 
(28/09/1983 AV) da posto IL a posto comune AN dell’I.C. CIMITILE 
MERCOGLIANO GUADAGNI (NAEE8EZ03L); 

VISTE    le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 
RITENUTO   di dover disporre le conseguenti rettifiche in autotutela; 

 
    DISPONE 

 
per i motivi esposti in premessa, i movimenti del personale docente scuola primaria per 
l’anno scolastico 2018/2019 sono rettificati con la seguente operazione: 
 

 Palmira NAPOLITANO (09/05/1967 NA) 
 

Da I.C. SAVIANO 2 – FRESSURIELLO (NAEE8FH019) A posto comune AN dell’ I.C. 
S.GIOVANNI I ROCCARAINOLA (NAEE8FX02E) e non I.C. CIMITILE MERCOGLIANO 
GUADAGNI (NAEE8EZ03L) 

 
 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’articolo 17 
del C.C.N.I. sulla mobilità sottoscritto in data 11 aprile 2017 per l’anno scolastico 2017/2018 e 
prorogato per l’a. s. 2018/2019. 
 
                   La Dirigente 
             Maria Teresa De Lisa 
 
MTDL/fa 
____________________ 
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni della provincia 
All’U.S.R. per la Campania 
Al sito web dell’Ufficio 
Alle OO. SS. TT. Comparto Scuola 
 
Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da DE
LISA MARIA TERESA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0005502.23-07-2018




